t 031747Комитет по градостр. и арх.
№ 212-2-215/1 7

от 22.09.2017

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ И АРХИТЕКТУРЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
d' /cL- -  aLd i d , С&, сКС / 4^ №

Об установлении соответствия разрешенного
использования земельного участка
классификатору видов разрешенного
использования земельных участков

В соответствии с частью 13 статьи 34 Федерального закона
от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации» и заявлением Санкт-Петербургского государственного
бюджетного учреждения «Управление инвестиций»:

1. Установить, что указанное в заявлении разрешенное использование
земельного участка с кадастровым номером 78:13:0747601:13, по адресу:
Санкт-Петербург, Грузовой проезд, участок 1 (напротив дома 27, литера А
по Г рузовому проезду), «для размещения производства машин
и оборудования, трансформаторная подстанция» соответствует виду
разрешенного использования земельного участка с кодом 6.0,
установленному классификатором видов разрешенного использования
земельных участков, утвержденному приказом Минэкономразвития России
от 01.09.2014 №540.

2. Решение, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения, является
основанием для внесения изменений в сведения единого государственного
кадастра недвижимости о разрешенном использовании земельного участка.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя председателя Комитета по градостроительству
и архитектуре Соколова П.С.

Председатель Комитета
главный архитектор
Санкт-Петербурга В.А. Григорьев